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Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE LIBRAZHD

N& zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.87, daté 29.10.2021 "Pér njé ndryshim né VKB nr.120, daté 29.12.2020, pér
miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2021-2023”,
konfirmoj né€ parim mbéshtetjen e tij né ligj.
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y REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM Dt.©4.11.2021

Nr. @?rot
" Nr.87 dt. 29.10. 2021

“PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR.120 DATE 29.12.2020 "PER MIRATIMIN E
BUXHETIT TE VITIT 2021 DHE PROGRAMIT PERFUNDIMTAR BUXHETOR
AFATMESEM 2021-2023

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore * neni 54 pika
dh .t& Ligjit 68/2017 “Pér Financat e Vetéqeverisies Vendore “, t& Ligjit Nr.9936 Daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “, i ndryshuar si
dhe né Ligjin Nr.137/2020 “Pér Buxhetin e vitit 2021 , né Udh&zimin Nr.2 Dat& 6.02.2012 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”,si dhe né udhézimin Nr. 27, daté 10.7.2020 “Pér
procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor afatmesém t& njésive té Vetéqeverisjes
Vendore 2021-2023 ,Udhezimi nr.4 date 25.01.2021 “Per zbatimin e buxhetit te vitit 2021
“VKB nr. 120,daté 29.12.2020 “ Pér miratimin e Buxhetit t& vitit 2021 t& Bashkis¢ Librazhd dhe
programit pérfundimtar buxhetor afatmesém 2021-2023" ,“Késhilli i Bashkiak i mbledhur sot
mé daté 29.10.2021 dhe me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé Librazhd.

VENDOSI :

1.T& miratojé pérdorimin e fondit 8,813,017 leké pér “Rikonstruksion I rrugéve rurale pér vitin
2021 Bashkia Librazhd™ .

2.T& miratojé shtesé fondi né zérin taksa mjetet e bashkis¢ Librazhd né& vlerén 1,200,000 leké.
3.Té miratojé perdorimin e fondit 260,000 lek& blerje “Makineri per prerje dhe carje dru zjarri.
4.Te miratoje perdorimin e fondit 1,118,098 leke “Prerjen ,carjen dhe transportin e druve te
zjarrit ne shkollat e Njesive Administrative.

5.Te miratoje shtese fondi ne zerin emergjenca civile 179,888 leke.

6.T& miratojé ndryshimet né strukturén buxhetore si mé poshté :

e Pakésim né strukturén buxhetore si mé poshté:



Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera

00 1110 01 231 2,500,000 leké
00 1110 05 231 3,020,000 leké
00 4260 01 231 1,500,000 leké “Blerje mjet tip

fouristrade 4x4 pér administratén e bashkisé Librazhd dhe automjet fouristradé 4x4 p&r
Agjencing e Pyjeve dhe Kullotave”

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 1110 01 606 4,551,003 leké ekzekutim vendime

gjyqésore

o Shtes¢ né strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 1110 01 602 1,200,000 leké taksa mjete e Bashkise
Grupi T, Kapit. Artik. Vlera
1. 4520 01 231 5,793,017 leké
00 4520 05 231 3,020,000 leké Rikonstruksion I
rrugeve rurale per vitin 2021 Bashkia Librazhd .
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4260 01 231 260,000 leke blerje
“Makineri per prerje dhe garje dru zjarri”
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 10910 01 606 179,888 leké Emergjenca Civile
Grupi Tit. Kapit. Artik. Vlera
00 4260 01 602 1,118,098 leké& Prejen ,carjen dhe

transportin e druve te zjarrit ne shkollat e Njesive Administrative.

7.Ndjek zbatimin e kétij vendimi Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar , Drejtoria e
Planifikimit dhe Zhvillimit te territorit, Sektori Juridik.

8.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes .
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